1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND       Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện

Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh: “Nghiên cứu sản xuất thực phẩm

bổ sung dinh dưỡng từ hạt điều và các loài thảo dược (hoài sơn, gạo dược liệu,

đinh lăng, sâm bố chính) trồng tại Bình Phước”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 74/2016/QĐ-UBND ngày 29/12/2016 của UBND tỉnh ban

hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh

Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của UBND tỉnh phê

duyệt Danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2023;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) tại Tờ trình số

879/TTr-SKHCN ngày 05/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện Đề tài KH&CN cấp

tỉnh: “Nghiên cứu sản xuất thực phẩm bổ sung dinh dưỡng từ hạt điều và các loài

thảo dược (hoài sơn, gạo dược liệu, đinh lăng, sâm bố chính) trồng tại Bình Phước”

(Hội đồng), gồm:

1. Bà Trần Tuyết Minh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Bùi Thị Minh Thúy - Giám đốc Sở KH&CN - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Lê Anh Tuấn - Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên;

4. Ông Hoàng Mạnh Thường - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn - Thành viên;

5. Ông Lê Hữu Hòa - Giám đốc Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh Bình Phước -

Thành viên;

6. Ông Lê Văn Duyệt - Phó Trưởng phòng, phụ trách Phòng Quản lý KH&CN,

Sở KH&CN - Thành viên, Thư ký khoa học;

2

Mời các ông/bà có tên sau đây tham gia Hội đồng:

7. TS. Phan Thế Duy - Bộ môn Kỹ thuật thực phẩm, Khoa Công nghệ thực

phẩm, Trường Đại học Công nghiệp thực phẩm Thành phố Hồ Chí Minh-Thành viên;

8. PGS.TS Kha Chấn Tuyền - Phó trưởng Khoa Công nghệ hóa học và thực

phẩm - Trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh - Phản biện 1.

9. PGS.TS Nguyễn Thị Hiệp - Trưởng khoa Kỹ thuật Y sinh, Trường Đại học

Quốc tế, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh - Phản biện 2.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ:

1. Đánh giá hồ sơ; tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân có đủ năng lực chủ trì

thực hiện Đề tài KH&CN cấp tỉnh: “Nghiên cứu sản xuất thực phẩm bổ sung dinh

dưỡng từ hạt điều và các loài thảo dược (hoài sơn, gạo dược liệu, đinh lăng, sâm bố

chính) trồng tại Bình Phước” theo đúng quy định.

2. Báo cáo kết quả đánh giá hồ sơ; tham mưu, đề xuất Hội đồng KH&CN tỉnh,

UBND tỉnh việc xử lý kết quả tuyển chọn.

3. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã, thành phố và các ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành,

kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở KH&CN(10 bản);

- Như Điều 3;

- VPUB: LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, PVX(Nga.QĐ75/23).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T10:54:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T14:17:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T16:05:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T16:16:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T16:16:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T16:16:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T16:16:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!